SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
Campus Penedo

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS ANÁLISE DE RECURSO

EDITAL N° 21 /2022/PRPPI//IFAL PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL E CULTURAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação, do Instituto Federal de Alagoas,
PRPPI/IFAL e a Direção Geral do Campus Penedo, por meio da Coordenação da
Pós-Graduação em Educação Ambiental e Cultural, no uso de suas atribuições, vêm a público
DIVULGAR AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSO, conforme tabela de
números e nomes abaixo:

Código de inscrição Nome do candidato

00004575 Afonso de Lima Xavier

000039026 Aldiner Fonseca da Silva

000041084 Alex das Chagas Rosa

000040795 Alison Wagner dos Santos

000038229 Ana Caroline Monteiro Santos

000039428 Ana Kelly Albuquerque de Mendonça

000039358 Ana Paula Lima dos Santos

000041056 Angélica Rodrigues de Lima

000041088 Arlindo da Silva Cardoso

000038752 Beatriz Alves Ribeiro

000039372 Camila Salgueiro dos Santos

000039391 Cintia Moreira Lima

000039441 Celso Luis Ribeiro de Farias

000041061 Daíza Andreza Oliveira da Rocha

000039657 Diogo Pereira dos Santos

000041070 Douglas Felipe Nogueira Rocha

000041066 Emerson Farias Araujo Santos

000039935 Erica Caroline Santos Andrade

000040940 Flávia Santos Borges

000041073 Geisiane da Silva Santos

000041075 Iere Barros Bispo

000040985 Jaime Soares dos Santos

000041074 José Fábio da Silva Santos

000040989 Josiene Pereira dos Santos

000041060 Josinete da Silva de Liro

000039374 Jussara Regina Vieira

000041084 Karlinne Laianne Cordeiro Santos

000039327 Keila Monalisa Albuquerque de
Mendonça

000039541 Lorene Lourenço da Silva

000039320 Luana Natali dos Santos Lins

000040963 Lucas Primo da Silva

000039360 Luziene Seixas dos Santos

000039395 Maria Larissa dos Santos

000039413 Maria Linete Matias

000039354 Maria Petrucia Lima Cavalcante

000041059 Mariana Procópio dos Santos Alves

000041055 Mariana Targino de Oliveira

000039435 Mariane Andrea Rocha

000039309 Marianne Martins dos Santos Pereira

000040449 Marta Luz Rocha Mendes

000041078 Martha Kristina Gomes Lima

000041068 Nayanne Lima Alves

000038240 Orlane Fernandes Silva

000040528 Rafaela da Silva Ferreira Costa

000039342 Rayanne Santos de Almeida Mendonça

000041085 Renata Lessa dos Santos

000040540 Selma de Lira e Silva

000039350 Simone  Moreira Pereira

000041086 Sueli Maria da Conceição

000039366 Talitha Martins Silva Anunciação

000041087 Tiago dos Santos Lima

000038929 Tiago Sandes Costa

000038042 Thiago Gutemberg dos Santos Silva

000039381 Vanessa Cristina Vieira dos Santos

000041001 Verena Cavalcanti Ferrari

Atenção: A inscrição deferida não significa aprovação (ver etapas no edital).

Penedo/AL, 23 de junho de 2022.

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação
Profa. Dra. Eunice Palmeira da Silva

Diretor-geral do Campus Penedo
Prof. Dr. Felipe Thiago Caldeira de Souza